TARIFS 2022_2023

Licence Club: 110€
Licence: 45€

Licence 1ére année offerte

Licence Primaire: 7€

Licence Scolaire, cadet, junior: 20€

Epreuves par paires

DN Open Div3

Excellence

Honneur

Challenges Promotion
Espérance

DN Mixte Div2

Mixte Excellence

Mixte Honneur

Dames Excellence

Dames Honneur

Senior Open &Mixte Excellence
Senior Open & Mixte Honneur

Coupe des Clubs
Coupe du Comité
Trophée 4-2-2

125 €
70 €
56 €
30€
30€

125 €
70 €
56 €
56 €
56 €
56 €
56 €

90 €
60 €
100 €

Epreuves par Equipes

DN Open Div4

Excellence

Honneur

Challenges Promotion
Espérance

Mixte Excellence

Mixte Honneur

Dames Excellence

Dames Honneur

Senior Open & Mixte Excellence
Senior Open & Mixte Honneur
Interclubs D1, D2, D3, D4
Interclubs D5
Coupe de France
V2208

V<200

220 €
130 €
108 €
108 €

42 €
130€
108 €
114 €
108 €
108 €
108 €
108 €

72 €

54 €

78 €
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